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Rahoituksen hakeminen Terveyden ja hyvinvoinninlaitokselta 
Digisti mukana, Sujuvaa digiarkea omaishoitajille hankkeelle 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue hakee rahoitusta 
Digisti mukana, sujuvaa digiarkea omaishoitajille -hankkeelle 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitokselta Terveyden edistämisen 
määräraha -hausta 540 811 euroa ja, että hyvinvointialue 
sitoutuu 54 081 euron omarahoitusosuuteen. Lisäksi päätän 
valtuuttaa kehitysjohtajan allekirjoittamaan ja lähettämään 
hankehakemuksen. 
 

 
Selostus  

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos avasi haettavaksi vuoden 2027 
Terveyden edistämisen määrärahan. Hakuaika on 11.5.–
12.6.2026. Määrärahalla rahoitetaan 1–3 vuotta kestäviä kokeilu- 
ja kehittämishankkeita, joiden tavoitteena on ylläpitää ja 
kohentaa väestön terveyttä, työ- ja toimintakykyä sekä vähentää 
eriarvoisuutta hyvinvoinnissa ja terveydessä. 
 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen hanke “Digisti mukana, 
sujuvaa digiarkea omaishoitajille” kohdistuu omaishoitajien 
terveyden, voimavarojen ja jaksamisen vahvistamiseen. 
Hankkeelta haetaan rahoitusta kahdeksi vuodeksi. Hankkeessa 
kehitetään yhtenäinen ja yhdenvertainen digituen toimintamalli 
sekä omaishoitajan digipolku Lunna-alustalle. Lisäksi hankkeessa 
vahvistetaan omaishoidon ammattilaisten digiohjauksen 
osaamista ja kehitetään omaishoitajien arkea ja osallisuutta 
tukevia ratkaisuja.  
 
Hankkeen tarve perustuu siihen, että hyvinvointialueella on noin 
1 500 sopimusomaishoitajaa kuukaudessa, mutta digiasioinnin 
käytännöt, osaaminen ja palvelujen käyttö vaihtelevat alueittain. 
Omaishoitajakyselyn mukaan 38 prosenttia omaishoitajista 
tarvitsee lisää tietoa digiasioinnista.  
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Hanke toteutetaan hyvinvointialueen, omaishoitajien, kuntien, 
järjestöjen ja muiden yhteistyökumppaneiden 
yhteiskehittämisenä. Hankkeen tuloksena syntyy pysyvä digituen 
malli, joka vahvistaa omaishoitajien digiosallisuutta, 
yhdenvertaisia asiointimahdollisuuksia ja arjen toimintakykyä 
sekä tukee palveluprosessien sujuvoittamista. 
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 91 § kohdan 18 mukaan hyvinvointialuejohtaja 
päättää hakea hyvinvointialueen puolesta valtionosuudet ja 
avustukset sekä niihin verrattavat etuudet. 
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Hyvinvointialuejohtaja 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


